P,EJ,S.R. SERyiCO d: PROmO E ffieuiu í4-m-2ü2l :0a3 302378 2^2

^â/m(M(a^ Q/^íw)í/òcí^i<x/<jÍ<x^ (^m(íó'tí<xZ'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 921/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.
^ pj <

Igcvi
r- O)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ç X
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, no sentido de requerer ao Poder Executivo a colocação de
O

cascalho na Estrada Turística da Capela, próximo Igreja Congregação, no §o
Bairro Campininha. §1

como reiterou seu pedido para realização dos serviços de motonivelamento e

Nesse sentido, encaminho novo pedido, o qual

solicito uma atenção especial do Departamento de Obras. 5 ?
^ m—J Vi

(O

Na certeza de que dispensará especial atenção a ?|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. 11

§ É
O) (O

o~Atenciosamente, ||
S 3
w CO
ífí ^CO o

st'rag-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador ^ |
'Q-CO
o -

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO &|
DD. Prefeito da Estância Turística de °-

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/04/2021 -17:20 4147/2021

O) o
co£
U5 C

—

új ^Tal pedido se justifica, tendo em vista que Senhor gg
Luís Alberto entrou em contato por telefone com este vereador, o qual relatou o Ê|
estado precário de abandono que se encontra estrada turística da capela, bem §•§

CQ S
c

< O)

cascalhamento. 5 3
d O
cn:o

< I
o ;

12
§1

•D C
O O

•« o

<0